(155)Decrel. Mnlebros.
(156) In Decretal. cui, loco n. e. e. d. s. a, b.
(457) Reperiiur fere iniegra apud Rayualdum,

snno 1205, § 62.
(158)Deislo jam dictum est supra, epist. libii

qumti 25, not.
(159) Sic in apographo Conti. Vcnim epislola

i!la, ;td quam Jiic remandamur, in libro u Iruslra
reqiiiritur.

A pervenissent, maluriiis procedere cupicnles, eum
divinum sit judicium iiujusmodjpolius q.uamhuma-

niini, venerabili frairi, Caiiluaiiensi archiepiscopo,
el episcopo Eliensi, et dilectis (iliis, Sancti Ed-
iiiundi et de Wiburn. (141) abbalibus, dedimus in

inandatis, ul, ad Wigorniensem ecclesiain jjariter
accedentes, universo collegiovestro et populocivi-
latis jejunium indicerent Iriduanum, infra quod
omncs unanimiter peteretis ab eo, qui via,, veriias
esi et vila, aperiri super hoc viam veritatis ad vi- .

lam, ac deinde, non per testimonia lantum, sed per
lcstes clfan-ain vulgatam el scripturam autlienti-

cam, de vinute morum et veritate signoruiu, ope-
ribus videlicet el niiraculis, diligenter inquirerenl
veiilalem, et nobis fideliler inlimarent. Ipsi ergo,

B ciimad Wigorniensemecclesiam aceessisseiil„_uxla
niaiidaiiimecclesiasiicumprocesserunl, et qui (142)

pauca de mullis miraculis ejus, super quibus testes

deposuerejurati, el in quorum ieslimonio lota ci-

vitas acclamabat, scripturam quoque autbenticam
de vita ipsius ante ceiitum annos Anglicana lingua

coiiscriplam,subsigiHis suis per te, frater episcope,
nobis dirigcre procurarunt. Qui poslniodum ihno-

stra proesenliaconslituius, nobis humiliter suppli-

casti, ut prsedictumepiscopumascriberemus sancto-
rum catalogovenerandum. Patuit ergo nobis per

"

scripluram aullienlieam et depositioncs. lestium,

-quod ad se|)ulcrum ejus muti loquclam, leprosus
iiiundaiionein, liydropicus et paralyiicus rceeperant

r, sanitalem, et quod quamplura miracula Dominus,
invocantibusnomen ejus et prsedicti episcopi,jugi
ter operalur. Quare, de merilis et miraculis ejus,
inullis el magnis non soluni tesiimoiijis, sed et

teslibus, certiores effecfi, cum, secundumProbbe-
- lam, laudandus sit Dominusin sanetis suis, de fra-

trum nosirorum consilio, ipsum beatum poniificem
et coiifessorcm Wulstanum calalogo sanclorum

ascripsimus, ejusque memoriam inler sanclos de-
crevimus celebraudam. Qtiapropter, universitatem
veslram monemus ei exliortamur in Domino,p*er

_aposlolicavobis scripta mandautes, quod nos solem-

niter et caute siatuiinus, vos buioiliter et devole

serveiis, ul, meritis ejus et precibus, apud mise-

ricordissimnm judicem nos et vos indulgentiam
D consequamur. Collcclam autem in conuiiemoraiio-

(140)Wulstanus, sanctilate nolissimus, expriore
ecclesioeWigorniensis episcopuselectiis aimo 1062,
29 Augusii, obiit anno 1095, 19 Januarii. De vita
S. Wulstani, episcojjiWigorniensis, noiitiam hre-
vem, auctore Hemmingo, monacbo Wigorniensi,
vulgavil Wbarion, Angl. sacr. part. i, pag. 54!.

: Peciiliarem vero ejusdcm praesuiis viloe hisioriarn
contcxtiil Willeiiims Malmesburiensis,qnam apud
ctimdemWharlon'reperireest. Ibid. part. u,,pag.
241. Vide eiiam Rogorium de Hoved, passinu

(141)Forte legeiidtiniWobtirn. Hieenim agi vi-
deiur de abbaie monaslerii Wobunicnsis, in as.ro
Bedfordensi, fuhdaii anno 1145. Vid. Monastk. An-

gik. I. 1, p. 829.
(142)Sic cl apud Rayiialdom. Legemlum.vide-

lur alqtie. .
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nem ejus dicendam edimus, qnam in hac pagina
duximus subseribendam. <Spiriium nobis, Domine,
luaeehariialis infunde, ul, intercedeiue bealo Wul-

siaiio, confessoretuo alqueponiifiee, tuam merea-
mur dulcedinem in oeterna fclicilate gustare. Pcf,
etc. >

-DaUiinFerentini, secundo TdusMaii.

LXIII (145).-"--- - .

JOnANNI,REGIANGLORUMILLUSTRI.

Conquerilur,quod noniv.marcliicpiscopumDublinen-
semhi gratiam receperil; interdicti poenamci mt-
naliir.

' - -

(Fereniiiii, xn Kal. Jtjnii.)

_ Miserabilemelamorem venerabilis fralris nostri,
Dublincnsis arcliiepiseopi, jain 'iri*ccelumcredhnus

ascendissej et ulinam, quia tanium regiaeserenitati

deuilimus, nostrum non offenderimus Creaiorem.

Cumenim eumdeniarchiepiscoputn, aniequam pro-
niotus esses in regem, ab Ecclesia sua coegeris ex-

sulare, alque, ab Ecclesia Romana ssepecommoni-

lus, eum in gratiam" tuani recipere non curajis,

postquam te Doniinus ex allo respicicns in

fegni solium sublimavil, credebamus eidem ar-

chiepiscopo,divino inluitu, magnificentiam regiam

provisuram, et receplijram ipsum in graliam cui

jfrovidenlia divina maguifice sic providil; sed no-

stra fuimus opiuione frusiraii, quia nec inluilu Dei,
nec precum noslrarum obtenlu, quas jiro eodcm af-

chiepiscopossepius recepisii, eidem graliam regiam
resiituere procurasti, hec, ut ad ecclesiamsuam ip-
sum redire permiiteres, et bona sibi restitueres,

ablala, quibusiibet poluisli, quia*noluisli, precibtis
iiiclinari. Caelerum, cum senex sit el decrepilus,

ciijus pro senectifte debueras specialiter liiisereri,

ipsum extra universum*regnuni tuum compellis
vitoenecessaria mendicare, ]>roquibus omnibus in